GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS E LINGUAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA

EDITAL COMPLEMENTAR 001 AO EDITAL DE SELEÇÃO DE

BOLSISTAS – PROFEI

Turma 2023

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

EDUCAÇÃO INCLUSIVA (PROFEI) da UNEMAT/SINOP faz saber que, usando

das atribuições que lhe confere e considerando a necessidade de selecionar 5

(cinco) mestrandos para o recebimento de bolsas Capes, PUBLICA, o

deferimento ou indeferimento das inscrições, conforme relação abaixo:

Mestrando(a) Situação Motivo

Andréia Márcia Gomes Deferida

Carla Fernanda Teixeira Santana Lima Deferida

Carla Oliveira Pereira Santana Deferida

Edinéia de Arruda Américo Deferida

Marcilene Bezerra de Carvalho Deferida

Maria Ednaura Andrade Vitorino Indeferida Falta de documentos

Rosemeri Cristiane Griep da Fonseca Deferida

Sinop-MT, 10 de maio de 2023.

CONSELHO GESTOR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO

INCLUSIVA – PROFEI

Universidade do Estado de Mato Grosso – Campus Universitário de
Sinop – Faculdade de Ciências Humanas e Linguagem.
Avenida dos Ingás, 3001, Sinop/MT – Brasil, CEP: 78.550-000, E-
mail:   profei@unemat.br    Telefone: (66) 3511-2137

mailto:profei@unemat.br